



*Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie*

ZPZ - 2375 -/20

Olsztyn, dnia 09...06.2020 r.

**Do wszystkich
uczestników postępowania**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dzierżawę analizatora parametrów krytycznych, dostawę produktów leczniczych, nr sprawy ZPZ -20/05/20.

W związku z zapytaniami uczestników postępowania **na produktów leczniczych**, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust 1 oraz ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 (dotyczy pakietu nr 32 pozycja 4-5)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w postaci sterylnego rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzania cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny.

100 g żelu zawiera:

- Wodę destylowaną
- Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę
- 2g chlorowoderek lidokainy
- 0.250g glukonian chloroheksydyny (stężenie 20%)
- 0.060g hydroksybenzoat metylu
- 0.025g hydroksybenzoat propylu

Produkt pakowany w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 6 ml (6g) w pozycji 4 oraz 11ml (11g) w pozycji 5?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu o powyższych parametrach.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki lub ampułkostrzykawkę i odwrotnie? Zapytanie o zmianę postaci nie dotyczy pozycji uwzględniających konkretne wymiary tabletek.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów w powyższy sposób.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów w powyższy sposób.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.) celem przedstawienia oferty korzystniejszej cenowo?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów w powyższy sposób.

Pytanie 5

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przeliczenia ilości pełnych opakowań w górę z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, nie mniejszej niż określona w formularzu cenowym.

Pytanie 6

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. W przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu należy przed upływem terminu składania ofert powiadomić o tym fakcie Zamawiającego.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ? (w sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 8 (dotyczy pakietu nr 32)

Czy Zamawiający wydzielili z pakietu nr. 32 poz. 4 i 5 (żel Konix) do osobnego zadania co umożliwiłoby złożenie korzystniejszej oferty?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 9 (dotyczy pakietu nr 56 pozycja 1-3)

Czy Zamawiający miał na myśli Płyn odkażający – roztwór nadtlenkowy o zawartości 40ppm kwasu podchlorawego i 40 ppm podchlorynu sodu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 10 (dotyczy pakietu nr 56 pozycja 4)

Czy Zamawiający miał na myśli Hydrożel odkażający ponadtlenkowy o zawartości kwasu podchlorawego 60 ppm i 60ppm podchlorynu sodu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 11 (dotyczy pakietu nr 13)

Zwracamy się zapytaniem czy Zamawiający, w Pakiecie 13 - Lomustnie 0,04g, wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego sprowadzanego w ramach importu docelowego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu o powyższych parametrach.

Pytanie 12

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przeliczenia ilości pełnych opakowań w górę z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, nie mniejszej niż określona w formularzu cenowym.

Pytanie 13

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę:

zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?

zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?

zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?

Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych lub kapsułek –twardych, elastycznych) - o dowolnym uwalnianiu –(tabletki, tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów w powyższy sposób.

Pytanie 14

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci form tabletek na tabletki powlekane i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów w powyższy sposób.

Pytanie 15

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci form iniekcyjnych: ampułek zamiast fiolek i odwrotnie? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów w powyższy sposób.

Pytanie 16

Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie adnotacji pod Pakietem dla pozycji, których występuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostępności w sprzedaży?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. W przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu należy przed upływem terminu składania ofert powiadomić o tym fakcie Zamawiającego.

UWAGA!

W przypadku zmian parametrów produktów zgodnie z udzielonymi odpowiedziami Zamawiającego - proszę pod danym pakietem formularza cenowego wpisać informację: „dopuszczono zgodnie z odpowiedziami Zamawiającego z dnia....” oraz wpisać parametr.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
z Warmińsko-Mazurskim Centrum Neurologii w Olsztynie

mgr Krystyna Futyma

.....
(podpis osoby zatwierdzającej)

Sporządziła – Dorota Borkowska
Egz. nr 1 - a/a
Otrzymują: Ogłoszenie na stronie internetowej